	Po shplohen po shplohen!

Edhe Flora Brovina doli shpluar si argate e strukturave te mshefta te Serbise ne Kosoven e pasluftes se fundit.

Se krejt ky skandal me fotografite nga Flora Brovina eshte aksion i kryer nga rrjeti i strukturave te mshefta te Serbise tanime eshte e deshmuar. Mbetet qe institucionet e Kosoves AKI dhe hetuesia te vertetojn se a ishte kjo njera nga 720 spiunet e stervitur te betuar per te punuar per shtetin e Serbise a ishte argate pa dijeni.

U njoftua se zyrtarisht ky rast eshte duke u hetuar nga institucionet e Kosoves. Nese institucionet e Kosoves nuk vertetojne dhe dalin me raport se Flora Brovina a ishte kjo njera nga 720 spiunet e stervitur te betuar per te punuar per shtetin e Serbise a ishte argate pa dijeni nuk i shkojne punes se tyre deri ne fund. Nese institucionet e Kosoves nuk e kryejn punen e tyre deri ne fund i ofrojn mbrojtje Flora Brovines e ofrimi i mbrojtjes per te eshte kryerje e argatit nga institucionet e Kosoves per shtetin e Serbise.
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